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Ordinær generalforsamling – referat 

Den 4. februar 2025 kl. 19.00 blev der afholdt ordinær generalforsamling i Langå Kajakklub i Kulturhuset Langå. 
Fremmødt var 16 klubmedlemmer inklusive bestyrelsen  

Dagsorden 

1. Valg af dirigent og referent
Som dirigent valgtes Bjarne Larsen 
Som referent valgtes Lars Hagensen 
Bjarne takkede for valget og konstaterede at indkaldelsesvarsel og formalia er godkendt. 

2. Bestyrelsens beretning
Heidi fremlagde beretningen for sæsonen 2024. Tirsdagsroning er gået hen og blevet en etableret aktivitet med succes 
med ”natur, fællesskab og teknik” som nogle af omdrejningspunkterne.  Hen over året har der været fælles ture til bl.a. 
Tangeværket, Helgenæs mm. og Luciaoptog med Randers Kajakklub. Der har i dette år kun været 3 personer på et 
begynderhold, dette er meget få, derfor bliver der tænkt nye initiativer for at tiltrække nye i den nye sæson. Med Tove 
som tovholder er Tour de Gudenå blevet afviklet med Langå som pausestation. Det har været en succes som aktivitet og 
indtjening (9.000,-kr). Udstyret i kajakhuset passes der på, og ikke mindst takket været Bjarnes indsats med 
vedligeholdelse. Rokortet er blevet integreret, og det fungerer stort set tilfredsstillende. Claus har stillet sig til rådighed, 
når der har været  spørgsmål – tak for det. I 2024 udløb kontrakten med Langå Bådelaug, og den er blevet genforhandlet. 
Vi har besluttet at etablere flisebelægning og kajakstativer foran kajakhusene. Til dette søges fondsmidler straks. 
Generelt tak til aktive medlemmer for at gøre en ekstraordinær indsats i/for klubben. 
Adspurgt blev det oplyst at der er 67 medlemmer. Heraf ønskes der flere mere aktive medlemmer. Det er vigtigt for 
klubben kontinuerligt at tilføre nye medlemmer, da nogle vil falde fra… 

Beretningen er taget til efterretning ved håndsopretning. 

3. Årsregnskabet 2024
Kasserer Maria Steenberg fremlagde regnskabet og gennemgik indtægter på i alt 52.000 kr. Udgifter på i alt 41.000 kr. 
Årets resultatlyder på et overskud på 11.000,- kr. Det gode resultat skyldes blandt andet et tilskud for afvikling af TdG i 
Langå. Klubben har i alt en beholdning på 108.000,- kr. Beløbet er tilfredsstillende, da der i fondssøgning kan være et 
krav om delvis selvfinansiering ved tilskud. Kassereren bemærkede, at der gerne må bruges flere penge på klub-
arrangementer. Dette havde i årets løb udgjort 3.000,- kr., hvilket syntes lavt. Adspurgt om indkøb af nye kajakker og 
hvilke typer etc. henvises der til, at det er en bestyrelses opgave og skal tages op ved et bestyrelsesmøde. 

Ingen havde spørgsmål eller indvendinger til regnskabet, som hermed blev godkendt ved håndsopretning. 

4. Budget 2025
Kassereren fremlagde budget som viser samlede indtægter for året på 45.000 kr. gennem kontingent, bådpladsleje, Tour 
de Gudenå, Fondstilskud på i alt 100.400. Udgifter på i alt 100.300,- kr. hvilket vil give et overskud for året på 100,- kr. 
Forsamlingen godkendte budget og fastsættelse af kontingent på 600,- kr./år. 

5. Beretning fra udvalg
”Samarbejdsudvalget” ved Maria og Heidi, havde til opgave at genforhandle kontrakten med Langå Bådelaug. Aftalen 
kom i hus med uændrede betingelser og kontingent, og skal først genforhandles i 2029 (5 år). Dette kan vi være meget 
tilfredse med, så tak til Langå Bådelaug. Vi er glade for samarbejdet og den positive stemning mellem foreningerne. 
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6. Behandling af indkomne forslag
Ingen forslag var indkommet. 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter
Heidi Fonnesbek og Maria Steenberg Jessen blev genvalgt på  generalforsamlingen.  
Jævnfør vedtægterne konstituerer den nyvalgte bestyrelse sig snarest efter generalforsamlingen. 

Suppleant Brian Steffensen og Lisbeth Holmgaard Friis blev genvalgt 

8. Valg af revisor
Revisor Dennis Drejdal – genvalgt 

9. Eventuelt
Lars D gennemgik instruktørernes oplæg til Årshjul, og hvilke aktiviteter der er lagt op til i hele 2025. Disse aktiviteter 
bliver implementeret i Rokort. 
Lars D introducerede en ny kategorisering af klubtures sværhedsgrad i Kategori 1, 2 og 3. Denne skulle gerne gøre det 
nemmere for medlemmerne at tilmelde sig ture, der passer til den individuelles ønsker og færdigheder. 
Lars D introducerede et first-aid værktøjssæt, der får sin plads i kajakhuset. 
Lisbeth fortalte at tirsdagsroning får en tirsdagsroning Special ca. en gang om måneden. Denne vil indeholde en 
”madpakketur” lidt udenfor de vanlige ture. 
Tommy fortalte at Design Kajak gerne byder klubben på introtur i Hedensted for at se/prøve kajakker og udstyr. 
Anette ønskede gerne at klubben ser på evt. at anskaffe en mere ”lækker” kajak – evt. glasfiber. Klubben ønsker ikke 
at anskaffe glasfiberkajak – pga. dyr vedligeholdelse/reparation. Bestyrelsen ser gerne på muligheden for at anskaffe 
andre typer af havkajakker.  
På generalforsamlingen uddeltes et tilfredshedsskema ”Gør vi det rigtigt?” Dette blev omdelt og udfyldt af de 
fremmødte med mulighed for at påføre ideer til klubben. Disse blev indsamlet og tages op til næste bestyrelsesmøde. 

Bestyrelsesformanden takker for deltagelse. 

Referent: Dirigent 
Lars Hagensen Bjarne Larsen 

__________________________ ____________________________ 


